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Nedan följer förslag på aktiviteter vid konferens eller träff på
Grand Hôtel Mölle. Vissa aktiviteter ordnas av externa
specialister och bör därför bokas i god tid.

Vin- eller whiskyprovning
Provningarna leds av erfarna och duktiga somelierer. Pris beror på vilka och hur många sorter som
provas samt vilken somelier som är tillgänglig.

Choklad- och dryckesprovning
Efter en genomgång av kakaobönans historia och dess förvandling till choklad provar vi olika varianter
av choklad i kombination med dryck.

Matlagningskurs
Ni lagar kvällens middag tillsammans med våra duktiga kockar. Er grupp delas oftast upp i olika ”lag”
som tillagar vars en rätt som Ni sedan intar i vår matsal med utsikt över havet. För att alla ska få
behållning av kursen tar vi emot grupper om max tolv personer i köket. Om ni är fler än så delar vi upp
er så att vissa provar viner, dukar upp borden etc. och övriga lagar mat. Denna aktivitet är endast
möjlig att genomföra under lågsäsong november – mars.

Upplev Kullaberg från hästryggen
Hästarna är renrasiga Islandshästar. Alla kan de tölta och de tar sig fram genom skog och mark med
en urtids kraft och mod. Man går ut med minst två erfarna ledare och 6-8 turhästar. Är ni fler ryttare
kan ni dela upp gruppen. Vanligtvis tar turerna 3 eller 4 timmar inkl. fikapaus.

Tai chi
I dagens samhälle behöver vi alla lära oss att slappna av. Tillsammans med utbildad instruktör går ni
igenom några av grundrörelserna och andningen inom Tai chi och lär er ett enkelt program. Metoden
passar alla oavsett ålder, kön och hälsotillstånd.

Massage & SPA behandlingar i Mölle
Klassisk massage, aromamassage, zonterapi eller olika behandlingar. Vi hjälper Er boka.

Båt- och fisketur
Ni går ut på Öresund med en tumlare på 25 meters längd och med kapacitet att ta emot 40
passagerare. Valet är helt och hållet ert; vill ni t.ex. uppleva en guidad tur runt Kullabergs
Naturreservat, fiska makrill eller bara ligga och guppa på sundet utanför Danmark för att samtidigt inta
en pilsner och en röd pölse?

Teambuilding, grottvandring, bågskytte, klättring
Vi samarbetar med Specialsportskolan i Mölle. De har blivit något av experter på att genomföra stora
och små äventyr för grupper. Vare sig ni vill klättra i berg eller få Mölles historia berättad för er så
erbjuder de förstklassiga arrangemang.

Keramikens Hus - Höganäs Saltglaserat
Ljudet av drejskivor. Händer som skapar. Lera som underkastar sig skickliga keramiker. Här får ni ta
del av den mångåriga konsten att skapa de fina Höganäskrusen som efter 160 års tillverkning
fortfarande är eftertraktade.


